
Uchwała Nr 5/2022 

Zarządu Okręgu PZW 

w Tarnowie 

z dnia 25.05.2022 r. 

 

w sprawie zatwierdzenia uchwał Prezydium 

 

Na podstawie § 47 i 48 pkt 2 Statutu PZW z dnia 15.03.2017 roku Zarząd Okręgu 

Polskiego Związku Wędkarskiego w Tarnowie uchwala: 

 

§ 1 

 

Zarząd Okręgu zatwierdza niżej wymienione uchwały, podjęte przez Prezydium ZO 

PZW w Tarnowie na posiedzeniu: 

 

w dniu 24.03.2022 roku: 

 

- Uchwała nr 1/2022 w sprawie zatwierdzenia „Regulaminu dotyczącego spraw 

finansowo – księgowych Okręgowego Kapitanatu Sportowego”; 

- Uchwała nr 2/2022 w sprawie zatwierdzenia diet dla skarbników z Kół PZW Okręgu 

Tarnowskiego; 

- Uchwała nr 3/2022 w sprawie ustalenia wysokości czynszu dla Koła PZW Relax w 

Tarnowie; 

- Uchwała Nr 4/2022 w sprawie wyrażenia zgody na bezpłatne korzystanie z wód 

Okręgu PZW w Tarnowie, Warsztaty Terapii Zajęciowej z Proszówek koło Bochni; 

- Uchwała nr 5/2022 w sprawie zgody na zakup i rejestrację przyczepki lekkiej 

towarowej (Koło PZW Dąbrowa Tarnowska); 

- Uchwała nr 6/2022 w sprawie zatwierdzenia wniosku na nadanie tytułu „Członek 

honorowy PZW. (Stachura Zdzisław); 

 

w dniu 28.04.2022 roku: 
 

- Uchwała nr 7/2022 w sprawie upoważnienia osób do podpisywania umów, 

1. Prezes ZO  - Kol. Jerzy Furmański; 

2. Skarbnik   - Kol. Borowiak Bogusław; 

3. Sekretarz    - Kol. Franciszek Wermiński. 

- Uchwała nr 8/2022 w sprawie zatwierdzenia diet dla skarbników z Kół PZW Okręgu 

Tarnowskiego; 

- Uchwała Nr 9/2022 w sprawie podpisania umowy użyczenia działek zawartej 

pomiędzy Gminą Tuchów reprezentowaną przez Burmistrzem Tuchowa a Okręgiem 

PZW w Tarnowie; 

- Uchwała Nr 10/2022 w sprawie zwolnienia zawodników na zawodach 

spinningowych, okręgowych, z opłaty jednodniowej zawodników zaproszonych z 

innych okręgów; 

 

 



§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

§ 3 

 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Biura ZO PZW w Tarnowie. 

 

§ 4 

 

Uchwała podlega publikacji na stronie internetowej ZO 

  

 

 

Podpisy: 

 

Sekretarz ZO         Prezes 


